-CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đơn xin hOc/trẢ nƠ môn GDQP- AN

Kính gửi:
Trung tâm GDQP- AN trưởng ĐHSPTDTT HN

               Bộ môn GDTC&QP Trường Đại học Hà Nội

Tên em là: Trần Thị Trung Anh
Ngày tháng năm sinh: 16/05/1997  Nơi sinh: Lào Cai
 Lớp - khoá học: Lớp 4Q- 15 - Khóa 2015 - 2019 Mã số SV : 1506080013
Em xin đăng ký được tham gia học tập/trả nợ môn GDQP- AN.
Thời gian từ 02 tháng 07 đến 27 tháng 07 năm 2018; tại Trung tâm GDQP- AN Hà Nội I;

Em xin cam đoan sẽ chủ động phương tiện đị lại và trực tiếp nộp học phí môn học tại Trung tâm GDQP- AN, cũng như chấp hành các quy định, quy chế của Trung tâm GDQP- AN Hà Nội I.

Kính đề nghị Bộ môn GDTC&QP xem xét và giải quyết.

Xin trân trọng cảm ơn!

Xác nhận của bộ môn GDQP
                        Hà Nội ngày 12 tháng 6 năm 2018
                                   Sinh viên

                                                                      Ký và ghi rõ họ tên
                                                                          Trần Thị Trung Anh